
у

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. / /  ,, Ж /Ж Т  20л /г./

Алексеевка

Об определении 
уполномоченного органа

Во исполнение п. 7 постановления Правительства Белгородской области от 
10.10.2022 года № 586-пп «О мерах поддержки семей, отселенных из места 
жительства в связи с введением режима чрезвычайной ситуации в муниципальном 
районе, городском округе Белгородской области», администрация Алексеевского 
городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Определить управление социальной защиты населения администрации 
Алексеевского городского округа уполномоченным органом по реализации 
положений Порядка предоставления ежемесячной денежной выплаты на оплату по 
договорам аренды (найма) жилого помещения семьям, отселенным из места 
жительства в связи с введением режима чрезвычайной ситуации в муниципальном 
районе, городском округе Белгородской области, населенном пункте муниципального 
района, городского округа Белгородской области, положений Порядка 
предоставления единовременной выплаты при заключении договора аренды (найма) 
жилого помещения каждому члену семьи, отселенному из места жительства в связи с 
введением режима чрезвычайной ситуации в муниципальном районе, городском 
округе Белгородской области, населенном пункте муниципального района, 
городского округа Белгородской области, утвержденных постановлением 
Правительства Белгородской области от 10.10.2022 года№ 586-пп.

2. Управлению социальной защиты населения администрации Алексеевского 
городского округа (Качур А.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата 
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Алексеевского городского округа по социальной политике 
Брянцеву И.Н.

Заместитель главы ад 
Алексеевского город 

по АПК и иму

сееве*

А.Ф. Горбатенко

 

 

 
 


